
 

OBLU SELECT AT SANGELI MALDIVES 4*

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Maledivy, Severní Atol Male

 Letecká spol. Termín    

01.05.2024 - 10.05.2024 103 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.05.2024 - 10.05.2024 97 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.05.2024 - 13.05.2024 97 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.05.2024 - 13.05.2024 95 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2024 - 16.05.2024 94 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2024 - 16.05.2024 89 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.05.2024 - 19.05.2024 92 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.05.2024 - 19.05.2024 88 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2024 - 22.05.2024 91 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2024 - 22.05.2024 87 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.05.2024 - 25.05.2024 91 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.05.2024 - 25.05.2024 87 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.05.2024 - 28.05.2024 91 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.05.2024 - 28.05.2024 89 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.05.2024 - 31.05.2024 91 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.05.2024 - 31.05.2024 87 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.05.2024 - 03.06.2024 92 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.05.2024 - 03.06.2024 88 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.05.2024 - 06.06.2024 91 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



28.05.2024 - 06.06.2024 87 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.05.2024 - 09.06.2024 92 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.05.2024 - 09.06.2024 88 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.06.2024 - 10.06.2024 92 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.06.2024 - 10.06.2024 88 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.06.2024 - 13.06.2024 91 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.06.2024 - 13.06.2024 87 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.06.2024 - 16.06.2024 93 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.06.2024 - 16.06.2024 88 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.06.2024 - 19.06.2024 93 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.06.2024 - 19.06.2024 87 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2024 - 22.06.2024 93 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2024 - 22.06.2024 87 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.06.2024 - 25.06.2024 93 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.06.2024 - 25.06.2024 87 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.06.2024 - 28.06.2024 91 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.06.2024 - 28.06.2024 88 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.06.2024 - 01.07.2024 92 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.06.2024 - 01.07.2024 89 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2024 - 04.07.2024 91 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2024 - 04.07.2024 88 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.06.2024 - 07.07.2024 93 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.06.2024 - 07.07.2024 90 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.07.2024 - 10.07.2024 95 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.07.2024 - 10.07.2024 91 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.07.2024 - 13.07.2024 95 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.07.2024 - 13.07.2024 91 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.07.2024 - 16.07.2024 97 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.07.2024 - 16.07.2024 91 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



10.07.2024 - 19.07.2024 91 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.07.2024 - 19.07.2024 93 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování OBLU SELECT AT SANGELI 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha s přestupem, s leteckou
společnosti dle aktuální nabídky letenek v ekonomické třídě
ubytování ve vybrané kategorii, na vybraný počet nocí s
vybranou stravou
Pojištění CK proti úpadku
kontakt na SOS linku s česky hovořícími operátory

Cena
nezahrnuje

Komplexní cestovního pojištění
Fakultativní výlety
Pozdní CHECK-OUT z hotelu
Transfér : letiště Male - Hotel - letiště Male ( rychlý člun,
hydroplán, místní letecká linka + rychlý člun)
Turistická taxa: 6 USD/osoba/noc, platba na recepci hotelu.
Vše co není zahrnuto v „cena zahrnuje“

  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

 

Popis ubytování 

https://maledivy.kentlucky.cz/zajezdy-na-maledivy/5-severni-atol-male/1603-oblu-select-at-sangeli-maldives-4


OBLU SELECT AT SANGELI 4****

UBYTOVÁNÍ:

BEACH VILLAS : CELKEM 39 VIL (81 m²)

DELUXE BEACH VILLAS S BAZÉNEM: CELKEM 14 VIL (101 m²)

Samostatné vily stojí před krásnými tyrkysovými lagunami na ostrově Sangeli. Každá z nich má
přímý přístup na pláž, velké venkovní koupelny a útulné a pohodlné interiéry. Zvýraznění
trendových stylů designu spojených s tradiční maldivskou architekturou.

Apartmány Deluxe Beach mají soukromý bazén o rozloze 13 m²!

MAXIMÁLNÍ KAPACITA : 2 DOSPĚLÍ + 2 DĚTI NEBO 3 DOSPĚLÍ + 1 DÍTĚ

 

BEACH FAMILY SUITES S BAZÉNEM: CELKEM 7 SUITES (152 m²)

Tyto prostorné apartmány se dvěma ložnicemi mají samostatné vchody a prostorný obývací
prostor. Jedna ložnice a druhá ložnice s oddělenými postelemi, obě s koupelnou pod širým
nebem. Součástí apartmá je také prostorná veranda s výhledem na krásný soukromý bazén o
rozloze 13 m² a přímý přístup na pláž! Ideální pro rodiny nebo skupinové cestovatele!

MAXIMÁLNÍ KAPACITA: 2 DOSPĚLÉ + 4 DĚTI NEBO 4 DOSPĚLÉ + 2 DĚTI NEBO 3 DOSPĚLÉ + 3
DĚTI

 

WATER VILLAS: CELKEM 45 VIL (78 m²)

WATER VILLAS S BAZÉNEM: CELKEM 26 VIL (88 m²)

Soukromé a romanticky navržené vily s přímým přístupem k laguně z jednotlivých teras s
výhledem na výhled na Indický oceán.

MAXIMÁLNÍ KAPACITA: 2 DOSPĚLÉ + 1 DÍTĚ NEBO 3 DOSPĚLÍ

 

HONEYMOON WATER SUITES S BAZÉNEM – CELKEM 6 SUITES (102 m²)

Elegantní designový styl, s kulatou postelí s výhledem na lagunu, kulatou vanu, zrcadlové stěny a
stropy, obloha, prostorná sluneční terasa s lehátky a posezením a soukromý bazén o rozloze 13
m²!

MAXIMÁLNÍ KAPACITA: 2 DOSPĚLÉ OSOBY

STRAVOVÁNÍ - SERENITY PLAN 

DINING EXPERIENCES

• BREAKFAST, LUNCH & DINNER SERVED AT THE SPICE – OUR MAIN RESTAURANT;

COMBINATION OF SUMPTUOUS BUFFET, LIVE COOKING STATIONS, AND THEME NIGHTS

• SELECTION OF FRESHLY PREPARED LOCAL SNACKS: SERVED BETWEEN 1600HRS & 1800HRS AT
THE SANGS WITH MR. FRY



• ONE A LA CARTE FINE‐DINING EXPERIENCE FOR EVERY 7 NIGHTS OF STAY AT:

SIMPLY VEG: GOURMET VEGETARIAN CUISINE (OPEN FOR LUNCH & DINNER)

JUST GRILL: FRESH SEAFOOD & MEAT GRILLS (OPEN FOR LUNCH & DINNER)

**CHILDREN UNDER 16 YEARS CAN ONLY DINE DURING DINNER

BEVERAGES

• UNLIMITED CONSUMPTION OF REGULAR INTERNATIONAL BRANDS FROM A SELECTION OF
SPIRITS, WINES & BEERS

AVAILABLE AT: THE SPICE, SIMPLY VEG, JUST GRILL, THE SANGS

• SOFT DRINKS, MINERALIZED WATER, SELECTION OF TEA & COFFEE AT ALL OUTLETS

ACTIVITIES & ADVENTURE

• MUSIC & DJ NIGHTS – THRICE IN A WEEK & “LIVE” MUSIC ONCE A WEEK

• SUNSET FISHING ONCE PER GUEST DURING STAY (WEATHER PERMITTING)

• ONE COMPLIMENTARY EXCURSION PER GUEST FROM A SELECTION OF EXCURSIONS PER STAY
(WEATHER PERMITTING)

• AN ARRAY OF DAILY ORGANIZED ACTIVITIES FOR CHILDREN & YOUNG ADULTS AT THE KIDS
CLUB

• FULL ACCESS TO FULLY EQUIPPED GYMNASIUM & RECREATION CENTRE WITH WEEKLY &
SEASONAL GROUP ACTIVITIES

• COMPLIMENTARY SELECTION OF NON‐MOTORIZED WATER SPORTS WITH ATMOSPHERE AQUA
CLUB:

STAND‐UP PADDLE BOARD, KAYAK, PEDALOS RENTAL

• COMPLIMENTARY SNORKELING EQUIPMENT FOR EACH GUEST FOR DURATION OF STAY

OTHER SERVICES

• IN VILLA MINIBAR STOCKED WITH BEER/WINE/SOFT DRINKS & SELECTION OF SNACKS –
REPLENISHED ONCE DAILY

TRANSFÉR - RYCHLÝ ČLUN ( SPEEDBOAT) CCA 50 MINUT

Popis lokality ubytování 

SEVERNÍ ATOL MALE

Souostroví "Male Atoll" se skládá z oblastí "Severní Atol Male" a "Jižní Atol Male". Má celkem 107
ostrovů, z nichž pouhých 9 je obydleno (cca 10 000 obyvatel), zbytek ostrůvků je neobydlený či
vyvinutý jako turistická střediska. Toto pohádkové souostroví je hotovým rájem - čisté moře,
zářivě bílé pláže, tropická vegetace, fantastický podmořský svět a přátelští lidé. Severní Atol
Male je ideálním místem pro prožití klidné dovolené a přímo perfektním cílem pro milovníky
potápění či šnorchlování. Nachází se pouhých 30 km od mezinárodního letiště v Male. Transfer
rychlou lodí trvá z letiště do hotelu 45 minut. Transfery se realizují v denních i nočních hodinách.



 

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy (let s přestupem dle aktuálního letového řádu)
2. DEN - 8. DEN
Přílet do Male a následný transfer (letadlem/hydroplánem nebo rychlou lodí) do hotelu.
Ubytovaní, slunění na pláži a relaxace.
9. DEN
Transfer do Male a odlet s přestupem do ČR.
10. DEN
Přílet do Prahy

(Počet dní/nocí se může lišit dle vypsaných termínů)

Vypsané termíny a ceny se mohou měnit dle aktuálně dostupných letenek.
Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu, než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkrétním počtem nocí v hotelu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

